
2012-07-04 11:50:00 

 

 

 

UCHWAŁA NR XV/127/12 

RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej spółce wodnej. 

Na podstawie art. 164 ust.5a, 5b, 5c, 5d ustawy z dnia 18 lipca 2001r.- Prawo Wodne 

(Dz.U.z 2012r.  poz.145) w związku z § 3 Uchwały Nr IV/23/11 z dnia 22 lutego 2011 r. w 

sprawie trybu postępowania o udzielenie pomocy finasowej w formie dotacji spółce wodnej 

(Dz.Urz.Woj. Podl. Nr 66, poz.769) uchwala się co nastepuje: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 15.000 zł 

(słownie : Piętnaście tysięcy złotych) Gminnej Spółce Wodnej „Łozowe” w Narewce na 

bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mieczysław Gryc 

 


